ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НИЖНЕКАМСКАЯ ШКОЛА №23 ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

ПРИКАЗ

«/# » Я-Л 20 Ар Г.

« О режиме работы школы»
на 2020— 2021 учебный год»

Согласно правилам внутреннего распорядка обучающихся и в целях охраны
здоровья детей, соблюдения требований техники безопасности, санитарных норм и
организации питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать в школе односменную работу.

2.Утвердить расписание звонков:

1 урок:
2 урок:
3 урок:
4 урок:
5 урок:
6 урок:
7 урок:
8 урок:

8.00 - 8.40
8.50 - 9.30
9.45 - 10.25
10.35 -11.15
11.25 -12.05
12.20 -13.00
13.10 -13.50
14.00 -14.40

-10 мин.
-завтрак 1-9 кл. (15 мин.)
-10 мин.
-10 мин.
-обед 1-9кл.(15 мин.)
-10 мин.
-10 мин.

3. Назначить дежурных администраторов:

Понедельник - Ахметшина Ч.К. -с 7.00 до 17.00
Вторник
Среда
Четверг
Пятница

- Клешевникова Л.А
- Климушина К.Б.
- Клещевнико^ЛзА
- Рудник О.ЩТзЮ

17 '
Директор школцу •
Согласовано с ■
Предс. профкома у.

-с 7.00 до 17.00
-с 7до | 7.00
ЩЩЦО до 17.00
-е 7.00 до 17.00

Г - J1.A. Клешевникова

' 7
7 А.Г. Шафигуллина